Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

DECRETO N° 024/2023, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS – Paulo Hernandes
Moura Lima, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei.

RESOLVE:

Art. 1.° Nomear (a) a Senhora Ângela Maria

Almeida dos Santos – portador (a) do CPF nº.
077.288.724.19 e RG. 1685742 - SSPTO, para ser
Coordenadora do CRAS, Centro de Referência em
Assistência Social, com lotação no Fundo Municipal de
Assistência Social e Juventude.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos 15
dias do mês de fevereiro do ano de 2023.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

PORTARIA N° 017/2023, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS – Paulo Hernandes
Moura Lima, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei.

RESOLVO:

Art. 1.° Deslocar-me, Paulo Hernandes Moura

Lima, Prefeito Municipal, lotado na Secretaria Municipal de
Gabinete/Gabinete do Prefeito, à Cidade de Palmas/TO, nos

dias 15 e 16 de fevereiro de 2023, com a finalidade de tratar
de assuntos inerentes ao interesse Público. Palácio do
Governo, Assessoria Técnica, SICONV. Secretaria De Estado
da Educação, Assembleia, Caixa Economia Federal. FINISA.

Art. 2º. – Fica autorizado o pagamento de 1 ½ (uma

e meia) diária no valor unitário de R$ 500,00 (quinhentos
reais).   Totalizando R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais).

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos 15
dias do mês de fevereiro do ano de 2023.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins/TO, através
de seu pregoeiro designado pelo Decreto nº 003/2023, torna
público para conhecimento dos interessados, que foi realizada
correção no Aviso de Licitação do Pregão Presencial nº
001/2023, publicado no diário oficial do município n° 476, do
dia 14 de fevereiro de 2023, pagina 02, assim como se segue:

Onde se lê: “Tipo: Menor Preço por item.” Leia-se: “Tipo:
Menor Preço Global.” e Onde se lê: “Data de Abertura e
Horário: 28/02/2023 (vinte e oito de fevereiro de dois mil e vinte
três) às 09h (nove horas).” Leia-se: “Data de Abertura e
Horário: 03/03/2023 (três de março de dois mil e vinte três) às
09h (nove horas).”

Renato Lopes Vasconcelos
Pregoeiro

		2023-02-15T16:46:31-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126